TÊN CƠ QUAN CẤP TRÊN

TRỰC TIẾP
TÊN CƠ QUAN THUẾ RA THÔNG BÁO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……./TB-............….
	............, ngày..........tháng ........năm ......

THÔNG BÁO

Về việc hoãn thời gian kiểm tra

Kính gửi:.....(tên người nộp thuế)................................................
Mã số thuế: .................................................................................

Địa chỉ nhận thông báo :..............................................................

Căn cứ chương trình công tác và kế hoạch triển khai kiểm tra thuế tại ... (người nộp thuế - NNT)...;

Căn cứ đề nghị của ...(NNT)... về việc đề nghị hoãn thời gian kiểm tra thuế tại trụ sở người nộp thuế tại văn bản số ... ngày .......tháng...năm...(nếu người nộp thuế đề nghị hoãn); hoặc Căn cứ ....(nêu lý do phải hoãn thời gian kiểm tra của cơ quan thuế);

...(Cơ quan thuế - CQT) ... chấp nhận/không chấp nhận hoãn thời gian kiểm tra thuế tại ... (NNT)... đến hết ngày ....tháng...năm...(nếu người nộp thuế đề nghị); hoặc cơ quan thuế hoãn thời gian kiểm tra thuế tại ... (NNT)... đến hết ngày ....tháng...năm...(nếu cơ quan thuế đề nghị hoãn);

...(CQT)... sẽ tiến hành công bố Quyết định kiểm tra thuế tại trụ sở ...(NNT)... theo quy định từ ngày ....tháng...năm...đến ngày....tháng...năm...
Nếu có vướng mắc, đề nghị ...(NNT)... liên hệ với ... (CQT)... theo số điện thoại: ............................ địa chỉ: ..................................

... (CQT)... thông báo để ...(NNT)... biết và phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- ...;
- Lưu VT;....

	CHỨC DANH NGƯỜI KÝ THÔNG BÁO
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Mẫu số: 08/KTT

(Ban hành kèm theo Thông tư số 80/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 9 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

PAGE